SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

ATOS DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

Processo nº 120463/2015-65  – APROVO O RELATÓRIO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DO QUADRO EFETIVO PARA OS CARGOS DE AGENTE CULTURAL,
AGENTE DE PORTARIA, ALMOXARIFE, ATENDENTE DE OUVIDORIA, AUXILIAR DE CENOGRAFIA,
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, CENÓGRAFO, DESENHISTA-PROJETISTA, FISCAL DE POSTURAS
MUNICIPAIS, GUIA DE TURISMO REGIONAL, OFICIAL DE |ADMINISTRAÇÃO, OPERADOR SOCIAL,
TÉCNICO DE AGRIMENSURA, TÉCNICO DE CONTABILIDADE, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, TÉCNICO
DE INFORMÁTICA, TÉCNICO DE NUTRIÇÃO, TÉCNICO DE PRÓTESE DENTÁRIA, TÉCNICO DE
REFRIGERAÇÃO, TÉCNICO EM BIBLIOTECONOMIA, TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS,
TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL E CADASTRO RESERVA PARA O CARGO DE TÉCNICO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO E HOMOLOGO O CONCURSO PÚBLICO .

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 02 de junho de 2.016.

FÁBIO FERRAZ

Secretário Municipal de Gestão

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

Processo nº 120463/2015-65  – RATIFICO A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO  PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DO QUADRO EFETIVO PARA OS CARGOS DE AGENTE CULTURAL,
AGENTE DE PORTARIA, ALMOXARIFE, ATENDENTE DE OUVIDORIA, AUXILIAR DE CENOGRAFIA,
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, CENÓGRAFO, DESENHISTA-PROJETISTA, FISCAL DE POSTURAS
MUNICIPAIS, GUIA DE TURISMO REGIONAL, OFICIAL DE |ADMINISTRAÇÃO, OPERADOR SOCIAL,
TÉCNICO DE AGRIMENSURA, TÉCNICO DE CONTABILIDADE, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, TÉCNICO
DE INFORMÁTICA, TÉCNICO DE NUTRIÇÃO, TÉCNICO DE PRÓTESE DENTÁRIA, TÉCNICO DE
REFRIGERAÇÃO, TÉCNICO EM BIBLIOTECONOMIA, TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS,
TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL E CADASTRO RESERVA PARA O CARGO DE TÉCNICO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 02 de junho de 2.016.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal